Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя школа №17

городского округа - город Камышин

Волгоградской области

Юридический адрес: 403874, г.Камышин, ул.Текстильная, 2

Телефон/факс:  9-40-84

e-mail: kam_sh17@volganet.ru

ИНН 3436106385       КПП 343601001     БИК: 0118060101

Исх. № 72 от 12.05.2025 г.

Первому заместителю Губернатора

Волгоградской области - председателю

комитета финансов Волгоградской области

А.В. Дорждееву

ЗАЯВКА на участие в Волгоградском областном конкурсе

   проектов местных инициатив в 2025 году по номинации «Детское» инициативное

бюджетирование

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 17

городского округа – город Камышин Волгоградской области (далее – Заявитель) заявляет

об участии в Волгоградском областном конкурсе проектов местных инициатив в 2025 году

по номинации «Детское» инициативное бюджетирование (далее – конкурс) и направляет

конкурсную документацию на участие в конкурсе по следующему проекту:

«Актовый зал – творческий центр развития школьников с ОВЗ».

Заявитель настоящим подтверждает и гарантирует, что вся информация,

содержащаяся в Заявке и прилагаемой к ней конкурсной документации, является

достоверной и полной.

Заявитель гарантирует, что мероприятия проекта будут реализованы не позднее 01

декабря 2026 года.

Приложение:

а) паспорт проекта «Актовый зал – творческий центр развития школьников с ОВЗ»

на 3 л. в 1 экз.;

б) гарантийное письмо городского округа – город Камышин, подтверждающее

обязательство по обеспечению финансирования проекта-победителя в Волгоградском

областном конкурсе проектов местных инициатив из бюджета городского округа – город

Камышин в объеме не менее 10 процентов от областной доли финансирования на 1л. в

1экз.;

в) гарантийное письмо МБОУ СШ № 17 о готовности софинансирования проекта

«Актовый зал – творческий центр развития школьников с ОВЗ» на областной конкурс

проектов местных инициатив в 2025 году в номинации «Детское» инициативное

бюджетирование на 1 л. в 1 экз.;

г) протокол голосования обучающихся МБОУ СШ № 17 об инициировании

проекта «Актовый зал – творческий центр развития школьников с ОВЗ» на областной

конкурс проектов местных инициатив в 2025 году в номинации «Детское» инициативное

бюджетирование на 1 л. в 1 экз.;

д) протокол собрания инициативной группы МБОУ СШ № 17 о направлении

проекта местных инициатив «Актовый зал – творческий центр развития школьников с ОВЗ»

на областной конкурс проектов местных инициатив в номинации «Детское» инициативное

бюджетирование» на 2 л. в 1 экз.

Директор МБОУ СШ № 17                                  Т.Н. Каркошкина

		2025-05-12T16:53:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 17 ГОРОДСКОГО ОКРУГА - ГОРОД КАМЫШИН ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ